UBND HUYỆN THANH HÀ

TRƯ​ỜNG TIỂU HỌC THANH QUANG
             Số: …/QĐ-THTQ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Thanh Quang, ngày 27  tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập tổ Thiết bị trường học

 Năm học 2024 - 2025
--------------------------
HIỆU TRƯỞNG TR​ƯỜNG TIỂU HỌC THANH QUANG
Căn cứ Quyết định số 61/1998/QĐ/BGD&ĐT ngày 06 tháng 11 năm 1998 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT v/v ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động thư viện trường phổ thông;

Căn cứ thông tư 16/2022/TT-BGDĐT ban hành ngày 22/11/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ Thiết bị trường Tiểu học Thanh Quang năm học 2024 - 2025 gồm 22 người (có danh sách kèm theo)
  Điều 2. Tổ thiết bị có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động theo từng tuần, học kì, năm học bám sát nội dung, chương trình giáo dục và triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ đã đề ra, phục vụ thiết thực các hoạt động giảng dạy, học tập, của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường.
  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) và các em học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

           Nơi nhận:                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
             - Như điều 1

             - Lưu
                                                                                                       Vũ Thị Ngọc Hoa

DANH S¸CH THµNH VI£N trong Tæ THIẾT BỊ
N¨m häc 2024 - 2025
( KÌm theo QuyÕt ®Þnh sè …/Q§ - THTQ ngµy 27 th¸ng 9 n¨m 2024)
	STT
	Hä vµ tªn
	Chøc vô
	NhiÖm vô ®­îc giao
	Ghi chú

	1
	Phạm Thị Bích Mậu
	Phã HT
	Tæ tr­ëng

	2
	Vũ Thị Lụa
	CBTV
	Uû viªn

	3
	NguyÔn Thị Hải
	CBTV
	Tæ phã

	4
	Nguyễn Thị Thanh Tú
	CTC§
	Uû viªn

	5
	Nguyễn Thị Hạnh
	TTND
	Uû viªn

	6
	Bïi Duy Hoµ
	TPT
	Uû viªn

	7
	Lê Thị Vinh
	PTĐ
	Uû viªn

	8
	Đoàn Thị Son
	PTĐ
	Ủy viên

	9
	Vò ThÞ Lan
	Tæ tr­ëng tæ 1
	Ủy viên

	10
	Phạm Thị Liên
	Tổ phó tổ 1
	Ủy viên

	11
	Nguyễn Thị Thu Hương
	Tæ tr­ëng tæ 2-3
	Ủy viên

	12
	Hoàng Thị Nhung
	Tổ phó tổ 2- 3
	Ủy viên

	13
	Dương Thị Thắng
	Tæ tr­ëng tæ 4-5
	Ủy viên

	14
	Nguyễn Thị Nguyệt
	Tổ phó tổ 4- 5
	Ủy viên

	15
	Nguyễn Trọng Hùng
	Hội PHHS
	Ủy viên

	16
	Phạm Thị Quế
	Hội PHHS
	Ủy viên

	17
	Lê Thị Thư
	Hội PHHS
	Ủy viên

	18
	Nguyễn Kim Ngân
	HS lớp 5A
	Ủy viên

	19
	Ng Đoàn Bảo Ngọc
	HS lớp 5G
	Ủy viên

	20
	Đặng Thuỳ Linh
	HS lớp 5D
	Ủy viên

	21
	Nguyễn Bảo An
	HS lớp 4A
	Ủy viên

	22
	Hoàng Diệu An
	HS lớp 4D
	Ủy viên